[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.04.2023 № 3482/4

[bookmark: _Hlk35953417]Об утверждении графика планового отключения горячего водоснабжения в многоквартирных домах городского округа Истра в 2023 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, руководствуясь Уставом городского округа Истра Московской области, администрация городского округа Истра Московской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график планового отключения горячего водоснабжения в многоквартирных домах городского округа Истра в 2023 году (Приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в городском округе Истра Московской области, и разместить на официальном сайте администрации городского округа Истра Московской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
[bookmark: _Hlk9268524]городского округа Истра					                                А.В. Казаков

image1.png